
Мемориал им. ЗТ РФ  Н.Тимошининой
среди групп "С", "Д"

 Олимпийская деревня-80

24 Ноябрь 2015 г. ~ 27 Ноябрь 2015 г.

Москва

Рейтинги

Ранг Баллы Имя

6.3.3.1

Д мальчики вышка

1 315,25 Александр Козачок (2004) -- Юность Москвы

2 311,10 Илья Калашников (2005) -- МГФСО

3 309,80 Егор Зыбин (2004) -- МГФСО

4 295,05 Егор Карташов (2005) -- Юность Москвы

5 285,55 Роман Кобзев (2006) -- МГФСО

6 281,25 Александр Калашников (2006) -- МГФСО

7 275,75 Данила Попов (2004) -- Москва ЦСКА

8 274,40 Кирилл Антонов (2004) -- МГФСО

9 262,90 Илья Комаров (2005) -- Юность Москвы

10 260,75 Илья Бобылев (2005) -- Юность Москвы

11 255,45 Руслан Земляной (2004) -- Юность Москвы

12 232,05 Антон Баранов (2006) -- Юность Москвы

13 230,50 Эрик Авакян (2005) -- МГФСО

14 215,65 Матвей Кабанов (2007) -- Юность Москвы

15 206,85 Илья Шиленков (2006) -- ЦСКА

16 198,40 Артем Нюхтиков (2007) -- МГФСО

17 195,95 Алексей Плотников (2006) -- МГФСО

18 195,65 Артем Калачев (2006) -- Юность Москвы

19 193,45 Андрей Бесхлебный (2004) -- Юность Москвы

20 177,25 Станислав Годунов (2006) -- МГФСО ЦСКА

21 177,15 Кирилл Годяев (2005) -- Юность Москвы

22 166,50 Александр Морозов (2005) -- Юность Москвы

23 56,25 Андрей Бугров (2004) -- Юность Москвы

Д девочки вышка

1 280,35 Раиса Левтеева (2004) -- Москва ЦСКА

2 267,55 Евдокия Шейдт (2004) -- МГФСО

3 264,50 Валентина Гуменюк (2006) -- Юность Москвы

4 240,25 Виталия Григорович (2004) -- МГФСО

5 225,40 Динара Гисматуллина (2005) -- Юность Москвы

6 218,00 Марина Подъяпольская (2005) -- ЦСКА

7 174,75 Лия Малькина (2007) -- МГФСО

8 164,75 Анастасия Звездина (2004) -- Юность Москвы

9 150,05 Анна Прохорова (2004) -- Юность Москвы
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Ранг Баллы Имя

С мальчики 3м

1 276,50 Александр Воропаев (2002) -- Юность Москвы

2 275,75 Виталий Коробанов (2002) -- Юность Москвы

3 266,00 Тинлей Львов (2002) -- МГФСО

4 260,35 Михаил Петухов (2003) -- Москва ЦСКА

5 259,75 Сандро Рогава (2003) -- Москва ЦСКА

6 248,85 Степан Ефремов (2003) -- МГФСО

7 246,80 Павел Кузьмин (2002) -- МГФСО

8 226,45 Данила Чирцев (2002) -- Москва ЦСКА

9 218,45 Андрей Антонов (2002) -- МГФСО

10 216,90 Федор Корнелаев (2003) -- МГФСО

11 210,95 Илья Полушкин (2002) -- МГФСО

12 209,45 Михаил Бровкин (2003) -- МГФСО

13 201,35 Антон Заварзин (2002) -- Москва ЦСКА

14 198,00 Георгий Голубев (2003) -- Юность Москвы

С девочки 3м

1 255,00 Екатерина Беляева (2003) -- Юность Москвы

2 222,55 Софья Петрова (2002) -- МГФСО

3 205,05 Елизавета Кансо (2004) -- МГФСО-ВС

4 197,75 Анастасия Субботина (2003) -- Юность Москвы

5 195,55 Фаина Яковлева (2003) -- Юность Москвы

6 185,10 Яна Сатина (2002) -- МГФСО

7 181,55 Ярослава Климова (2003) -- Москва ЦСКА

8 181,25 Софья Григорьева (2002) -- Юность Москвы

9 178,25 Глафира Дорохина (2003) -- Юность Москвы

10 175,45 Софья Жарова (2003) -- Юность Москвы

11 171,50 Анастасия Тарасова (2003) -- ЦСКА

12 144,00 Нелли Садова (2003) -- Юность Москвы

Д девочки 3м

1 300,25 Евдокия Шейдт (2004) -- МГФСО

2 268,85 Виталия Григорович (2004) -- МГФСО

3 266,30 Раиса Левтеева (2004) -- Москва ЦСКА

4 266,15 Виолетта Михайлишина (2004) -- Юность Москвы

5 247,65 Валентина Гуменюк (2006) -- Юность Москвы

6 233,55 Мария Стаценко (2004) -- МГФСО

7 221,05 Людмила Левтеева (2006) -- Москва ЦСКА

8 219,60 Динара Гисматуллина (2005) -- Юность Москвы

9 214,70 Марина Подъяпольская (2005) -- ЦСКА

10 204,20 Есения Пирожкова (2004) -- МГФСО

11 199,20 Влада Шевченко (2005) -- МГФСО

12 185,40 Майя Доронина (2006) -- Москва МГФСО

13 183,05 Екатерина Леонова (2005) -- Москва ЦСКА
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Ранг Баллы Имя

Д мальчики 3м

1 355,00 Александр Козачок (2004) -- Юность Москвы

2 339,95 Роман Кобзев (2006) -- МГФСО

3 339,25 Илья Калашников (2005) -- МГФСО

4 322,05 Егор Зыбин (2004) -- МГФСО

5 306,35 Руслан Земляной (2004) -- Юность Москвы

6 302,10 Кирилл Антонов (2004) -- МГФСО

7 299,95 Дмитрий Журавлев (2004) -- МГФСО

8 296,15 Данила Попов (2004) -- Москва ЦСКА

9 288,35 Антон Баранов (2006) -- Юность Москвы

10 276,50 Эрик Авакян (2005) -- МГФСО

11 273,10 Алексей Шкель (2004) -- Юность Москвы

12 265,60 Егор Карташов (2005) -- Юность Москвы

13 258,80 Андрей Бугров (2004) -- Юность Москвы

14 256,95 Илья Бобылев (2005) -- Юность Москвы

15 240,10 Павел Мартынов (2005) -- МГФСО

16 236,40 Алексей Плотников (2006) -- МГФСО

17 225,70 Кирилл Нестеров (2006) -- МГФСО

18 224,05 Артем Калачев (2006) -- Юность Москвы

19 212,25 Даниил Медведев (2004) -- МГФСО

С девочки 1м

1 212,35 Яна Сатина (2002) -- МГФСО

2 193,40 Софья Петрова (2002) -- МГФСО

3 186,80 Екатерина Беляева (2003) -- Юность Москвы

4 172,70 Анастасия Субботина (2003) -- Юность Москвы

5 170,00 Анастасия Тарасова (2003) -- ЦСКА

6 168,60 Софья Григорьева (2002) -- Юность Москвы

7 165,10 Софья Жарова (2003) -- Юность Москвы

8 162,95 Ярослава Климова (2003) -- Москва ЦСКА

9 160,75 Нелли Садова (2003) -- Юность Москвы

10 151,95 Глафира Дорохина (2003) -- Юность Москвы

С мальчики 1м

1 251,35 Александр Воропаев (2002) -- Юность Москвы

2 231,15 Михаил Петухов (2003) -- Москва ЦСКА

3 221,65 Виталий Коробанов (2002) -- Юность Москвы

4 216,20 Тинлей Львов (2002) -- МГФСО

5 211,50 Сандро Рогава (2003) -- Москва ЦСКА

6 203,05 Степан Ефремов (2003) -- МГФСО

7 201,10 Георгий Голубев (2003) -- Юность Москвы

8 198,90 Михаил Бровкин (2003) -- МГФСО

9 195,05 Никита Сорокин (2002) -- Юность Москвы

10 194,30 Павел Кузьмин (2002) -- МГФСО

11 187,50 Илья Полушкин (2002) -- МГФСО

12 177,40 Андрей Антонов (2002) -- МГФСО

13 176,40 Антон Заварзин (2002) -- Москва ЦСКА

14 158,30 Алексей Коварский (2003) -- МГФСО

15 148,65 Федор Корнелаев (2003) -- МГФСО

16 143,65 Данила Чирцев (2002) -- Москва ЦСКА

17 134,20 Георгий Дороднов (2002) -- Юность Москвы

18 110,70 Олег Пурденко (2003) -- Юность Москвы
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Ранг Баллы Имя

Д девочки 1м

1 266,60 Вероника Конашенкова (2004) -- Москва ЦСКА

2 256,55 Виталия Григорович (2004) -- МГФСО

3= 246,35 Виолетта Михайлишина (2004) -- Юность Москвы

3= 246,35 Евдокия Шейдт (2004) -- МГФСО

5 239,45 Валентина Гуменюк (2006) -- Юность Москвы

6 232,15 Раиса Левтеева (2004) -- Москва ЦСКА

7 231,85 Людмила Левтеева (2006) -- Москва ЦСКА

8 223,45 Динара Гисматуллина (2005) -- Юность Москвы

9 218,80 Влада Шевченко (2005) -- МГФСО

10 209,75 Марина Подъяпольская (2005) -- ЦСКА

11 208,60 Майя Доронина (2006) -- Москва МГФСО

12 200,95 Есения Пирожкова (2004) -- МГФСО

13 198,75 Екатерина Леонова (2005) -- Москва ЦСКА

14 172,60 Мария Будукина (2006) -- Юность Москвы

15 163,95 Яся Иванова (2007) -- МГФСО

16 155,35 Алиса Баукина (2005) -- Юность Москвы

17 135,25 Вероника Харитонова (2004) -- МГФСО

18 129,20 Марина Деллолио (2005) -- Юность Москвы

Д мальчики 1м

1 351,60 Александр Козачок (2004) -- Юность Москвы

2 306,10 Егор Зыбин (2004) -- МГФСО

3 304,65 Илья Калашников (2005) -- МГФСО

4 303,75 Кирилл Антонов (2004) -- МГФСО

5 284,90 Георгий Позняк (2004) -- Юность Москвы

6 278,35 Руслан Земляной (2004) -- Юность Москвы

7 269,40 Илья Комаров (2005) -- Юность Москвы

8 269,20 Данила Попов (2004) -- Москва ЦСКА

9 264,55 Дмитрий Журавлев (2004) -- МГФСО

10 259,10 Алексей Шкель (2004) -- Юность Москвы

11 256,65 Илья Бобылев (2005) -- Юность Москвы

12 255,50 Эрик Авакян (2005) -- МГФСО

13 252,50 Егор Карташов (2005) -- Юность Москвы

14 251,00 Алексей Плотников (2006) -- МГФСО

15 244,90 Андрей Бугров (2004) -- Юность Москвы

16 244,70 Андрей Алтынников (2005) -- Юность Москвы

17 230,75 Павел Мартынов (2005) -- МГФСО

18 226,55 Трофим Линьков (2005) -- Москва МГФСО

19 223,00 Кирилл Нестеров (2006) -- МГФСО

20 219,90 Даниил Медведев (2004) -- МГФСО

21 207,05 Максим Гулидов (2006) -- ЦСКА

22 179,70 Александр Пудовкин (2004) -- МГФСО

23 168,30 Александр Куртбуганов (2006) -- ЦСКА

24 149,80 Илья Шиленков (2006) -- ЦСКА
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Ранг Баллы Имя

С мальчики вышка

1 264,00 Александр Воропаев (2002) -- Юность Москвы

2 253,80 Виталий Коробанов (2002) -- Юность Москвы

3 238,60 Георгий Голубев (2003) -- Юность Москвы

4 234,85 Сандро Рогава (2003) -- Москва ЦСКА

5 207,55 Федор Корнелаев (2003) -- МГФСО

6 194,40 Андрей Антонов (2002) -- МГФСО

С девочки вышка

1 259,25 Екатерина Беляева (2003) -- Юность Москвы

2 248,35 Елизавета Кансо (2004) -- МГФСО-ВС

3 244,45 Яна Сатина (2002) -- МГФСО

4 216,80 Анастасия Субботина (2003) -- Юность Москвы

5 201,75 Софья Жарова (2003) -- Юность Москвы

6 185,65 Нелли Садова (2003) -- Юность Москвы

7 173,15 Софья Григорьева (2002) -- Юность Москвы

8 156,45 Глафира Дорохина (2003) -- Юность Москвы
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